

Materiale de curatenie

I.D.: 44765479

Data publicarii 02.12.19 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 2.520,42 RON - 2.520,42 RON

Descriere: AJAX 1L 12BUC*5.85=70,20 RON PRONTO LICHID 750 ML 24BUC*11.80=283,20 RON BREF WC LICHID 750ML 12BUC*6.10=73,20 RON LAVETE MICROFIBRA 20BUC*3.36=67,20 RON SAPUN LICHID CLORET 500ML 15BUC*4.20=63.00RON DOMESTOS POWER BILE 5*55GR 2BUC*15.60=31,20 RON FAIRY 800ML 12BUC*6.50=78,00 RON DETERGENT GREEN 10KG MANUAL 3BUC*46.00=138,00 RON ACE 1L 3*3.90=11,70 RON MATURA ZOREX 15BUC*3.36=50,40 RON MATURA PAIE 10BUC*11.5=115,00 RON FARAS CU COADA 10BUC*7.19=71,90 RON GALEATA CU STORCATOR 10 BUC*6.55=65,50 RON PROSOP PT DISPENSER 24BUC*7.19=172,56 RON SACI 120L HORECA 25BUC*4.00=100,00 RON SACI MENAJ 35L 50/SET 40BUC*2.90=116,00 RON PRONTO SPRAY 12BUC*11.70=140,40 RON MOP 180GR 20BUC*2.66=53,20 RON HARTIE IG 32/BAX 20BUC*16.90=338,00 RON CLIN GEAM 500ML 20BUC*5.50=110,00 RON CIF 500ML 8BUC*5.04=40,32 RON COS BIROU 5BUC*4.50=22,50 RON MANUSI MENAJ 12BUC*2.52=30,24 RON BURETI VASE 10/SET 2*5.00=10,00 RON BURETI INOX 10BUC*1.21=12,10 RON LAVETE UMEDE 3/SET 10BUC*2.52=25,20 RON LAVETE USCATE5/SET 10BUC*2.52=25,20 RON DOMESTOS 750ML 20BUC*5.85=117,00 RON MANUSI LATEX 100/set-1x14.00-14.00 cozi lemn-35x1.68-58.80 lighean 10l-2x4.00-8.00 lighean 4l miner-2x3.00-6.00